国际竹藤网络中心2004-2010年度授权专利统计表

2011.01.13
	序号
	作  者
	专利名称
	专利种类
	申请日
	申请号
	授权公告日
	专利号

	1
	江泽慧;孙正军;任海青;李岚;程强
	竹层积材的浮法叠层组坯制造方法
	发明
	2006.05.24
	200610081178
	2008.01.30
	ZL200610081178.9

	2
	江泽慧;孙正军;任海青;李岚;程强
	竹层积材的浮法叠层组坯制造方法
	发明
	2006.5.24
	200610081178
	2008.01.30
	ZL200610081178.9

	3
	江泽慧;孙正军;任海青;李岚;程强
	木框架竹筒保温墙体制造方法
	发明
	2007.12.18
	200710304463
	2009.
	ZL 200710304463.7

	4
	王戈;江泽慧;黄安民;覃道春;程海涛;胡小霞
	一种纺织用纤维的鉴别方法
	发明
	2007.08.29
	200710121092
	2009.07.08
	ZL200710121092.9

	5
	江泽慧;孙正军;任海青;李岚;程强
	竹木互补复合材料制造方法
	发明
	2007.12.28
	200710304462
	2009.09.23
	ZL200710304462.2

	6
	陈鲁铁,王戈,余雁（上海中晨数字技术设备有限公司; 国际竹藤网络中心）
	用于短纤维拉伸测量中的光学观察装置
	发明
	2008.12.26
	200820157967.0
	2009.10.21
	ZL200820157967.0

	7
	江泽慧、覃道春、许忠允、费本华、傅峰、王玉荣、杨忠
	蛋白基胶粘剂的配方及其合成工艺
	发明
	2006.10.12
	200610149624.5
	2010.5.19
	ZL200610149624.5

	8
	余雁、王戈、江泽慧、陈鲁铁、曹双平、田根林
	一种测试植物纤维拉伸力学性能用夹具
	实用新型
	2009.09.22
	200920222960.7
	2010.7.28
	ZL 200920222960.7
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